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Karty KEM pokerowe Standard -
JAQUARD - 100% plastik USPC
Cena 171,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-KEM-pk-S-Jaquard

Kod producenta US-KEM1023760

Producent KEM - USPC - U.S. Playing Card

Indeks standardowy

Materiał plastikowe

Liczba kart w talii 2 x 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
 

POKEROWE KARTY KEM - STANDARD 100% PLASTIK

- JAQUARD - burgund - zielone

Uważane za najlepsze do grania w pokera karty KEM Standard 100% Plastik – JAQUARD są niesamowicie wytrzymałe, dzięki czemu z całą
pewnością sprostają oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających miłośników karcianych rozgrywek. Są nie tylko trwałe, ale także bezwonne,
zmywalne i odporne na rozerwanie oraz ścieranie. Oferowany zestaw – JAQUARD jest dostępny w rozmiarze pokerowym, a w jego skład wchodzą
dwie talie, każda składająca się z pięćdziesięciu czterech kart ze standardowym indeksem znajdującym się na przeciwległych narożnikach. 

 

Karty KEM są produkowane przy wykorzystaniu octanu celulozy, jednego z najtrwalszych i najbardziej wytrzymałych tworzyw sztucznych, jakie
może zostać użyte do produkcji talii karcianych. To właśnie ten surowiec decyduje o wyjątkowo mocnej fakturze kart. Co więcej, KEM jest na
chwilę obecną jedynym przedsiębiorstwem na rynku, które specjalizuje się w wytwórstwie produktów przy zastosowaniu octanu celulozy.
Materiał ten powoduje, że wyroby nie ulegają odkształceniom, nie łamią się, a także nie sklejają, jak to się dzieje w przypadku standardowych
kart do gry. Dzięki temu talie oferowane przez markę KEM są dużo trwalsze niż zwykłe wyroby plastikowe innych producentów.

Najważniejsze cechy kart KEM to:
 

    • stanowią najbardziej pożądane akcesoria do gry w wielu krajach na świecie, 
    • średnia życia talii jest szacowana na około sześć-siedem lat, 
    • przy odpowiednim dbaniu karty pozostają przez długi czas czyste, wyraźne i elastyczne, 
    • cechują się bardzo dobrą odpornością na ścieranie, łamanie oraz odkształcenia, 
    • mogą być wielokrotnie myte przy użyciu wody z dodatkiem łagodnego mydła i miękkiej, bezpyłowej ściereczki, 
    • są wodoodporne, 
    • są bezwonne i doskonale nadają się na prezent.  

Karty KEM są uznawane za „złoty standard” w pokerowych rozgrywkach, ponieważ są postrzegane jako najwytrzymalsze, niezawodne karty
dostępne obecnie na rynku. Wysoka jakość wykonania i zastosowanie wysokogatunkowych tworzyw sprawia, że oferowaną talią można grać
latami.
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Producent
KEM - USPCC - amerykański producent kart do gry

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty KEM są powszechnie uważane za najlepsze na świecie karty do gry . Karty
KEM są w całości wykonane z octanu celulozy, który decyduje o fakturze kart i jest
najbardziej wytrzymałym tworzywem stosowanym obecnie w produkcji kart do gry. KEM
(60-lat doświadczenia) to jedyna firma na rynku wykorzystująca octan celulozy do
produkcji kart. Oni nie korzystają z winylu, który jest surowcem wykorzystywanym przez
wszystkich innych producentów "kart plastikowych". 

Chociaż karty KEM wydają się przy zakupie stosunkowo drogie, to jednocześnie są one
najtańszymi kartami na zasadzie per-play. Mają one co najmniej 30 razy dłuższy żywot niż
karty plastikowane i znacznie dłuższy niż karty z winylu. Ponadto, octan powoduje to, iż
karty nie odkształcają się, nie łamią i nie sklejają jak wiele innych kart. Karty KEM są dla
niektórych symbolem statusu, ale ich długi okres trwałości powoduje to, iż można je
traktować jako jedne z tańszych kart plastikowych. Są one najbardziej pożądanymi
kartami do gry na świecie. Wyglądają inaczej i czuje się je inaczej, ponieważ są one po
prostu inne niż wszystkie inne karty na świecie.
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